
Městský úřad Milevsko 

Odbor regionálního rozvoje  

pracoviště Sažinova 843 
nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko, tel. 382 504 111, IČO 00249831 

www.milevsko-mesto.cz, epodatelna@milevsko-mesto.cz, ID DS: 8kabvcx 
 

 

UID:   VITMILVD_256460 
Spisová značka: SZ MM 48598/2024 ORR/MK 
Čj.:  MM 49243/2024 

Vyřizuje:  Ing. Michal Kovařík 
Tel.:   382 504 240 

Milevsko            02.10.2024 

 

 

STANOVENÍ 

PŘECHODNÉ ÚPRAVY PROVOZU NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH 

Odbor regionálního rozvoje Městského úřadu Milevsko (dále jen „správní orgán“), jako správní orgán 
věcně a místně příslušný podle ustanovení § 124 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na 
pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním provozu), v platném znění 
(dále jen „zákon o silničním provozu“), v souladu s ustanovením § 77 odst. 1 zákona o silničním provozu, 
tímto opatřením vydaným podle § 158 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění (dále jen 
„správní řád“), 

s t a n o v u j e 

společnosti COLAS CZ a. s., IČO 26177005, Rubeška 215/1, 190 00 Praha, kterou zastupuje společnost 
Třícestné semafory s.r.o., IČO 05221684, U Luhu 220/14, 635 00 Brno, podle § 77 odst. 1 písm. c) zákona 
o silničním provozu, po písemném stanovisku Policie ČR DI KRPC Písek (dále též „orgán policie“) 
č. j.: KRPC-125312-2/ČJ-2024-020506-I, ze dne 23.09.2024, přechodnou úpravu provozu na pozemních 
komunikacích 

na silnici: místní komunikace v obci Božetice 

v místě: na území obce Božetice, v osadě Kvěchov, u čp. 42 a 43, viz DIO v příloze 

z důvodu: rekonstrukce mostu ev. č. 19-036 

termín:  od 10.10.2024 do 30.12.2024 

Podmínky pro provedení přechodné úpravy provozu: 

1. Provedení a umístění dopravního značení musí být v souladu s vyhláškou č. 294/2015 Sb., kterou se 
provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, technickými 
podmínkami TP 66 „Zásady pro označování pracovních míst na pozemních komunikacích“, II. vydání, 
a dle příslušných platných technických norem. Veškeré dopravní značení bude provedeno v základní 
velikosti podle TP 66 a v reflexním provedení. 

2. Navrhovatel dodrží podmínky stanoviska DI PČR Písek, vydaného pod č. j.: KRPC-125312-2/ČJ-2024-
020506-I, ze dne 23.09.2024: 

• Dopravní značení na místě osadí vždy odborná firma dle DIO a TP 66. Pokud by bylo trvalé 
dopravní značení v rozporu s přechodným, musí být trvalé dopravní značení zakryto, případně 
odstraněno po dobu stavby. 

• DI PČR Písek si vyhrazuje právo kontroly, změny či doplnění dopravního značení dle 
skutečných potřeb na místě. 



Č.j. MM 49243/2024 str. 2 

 
3. Toto stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích se vztahuje pouze na místní 

komunikace na území ve správním obvodu úřadu obce s rozšířenou působností Milevsko. Správním 
orgánem, příslušným pro povolení předmětné uzavírky a objížďky a s tím souvisejících náležitostí, je 
Odbor dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu Jihočeského kraje v Českých Budějovicích. 

4. Za plnění podmínek zodpovídá pan Ing. Martin Sedmák, tel.: 606 735 585. 

 

Odůvodnění 

Z důvodu zajištění bezpečnosti silničního provozu v souvislosti s realizací stavby „rekonstrukce mostu 
ev. č. 19-036“ ve dnech 10.10.2024 až 30.12.2024 je nutná přechodná úprava provozu na pozemních 
komunikacích. 

Na tuto úpravu bylo vypracováno dopravně-inženýrské opatření, které vypracoval pan Ing. Martin 
Sedmák, Třícestné semafory s.r.o., IČO 05221684, U Luhu 220/14, 635 00 Brno, a které bylo dne 
23.09.2024 odsouhlaseno příslušným orgánem policie pod č. j.: KRPC-125312-2/ČJ-2024-020506-I. 
Správní orgán stanovil přechodnou úpravu provozu podle § 77 odst. 1 písm. c) zákona o silničním 
provozu na základě návrhu společnosti COLAS CZ a. s., IČO 26177005, Rubeška 215/1, 190 00 Praha, 
kterou zastupuje společnost Třícestné semafory s.r.o., IČO 05221684, U Luhu 220/14, 635 00 Brno, ze 
dne 27.09.2024. 

Protože se nejedná o světelné signály, příkazové či zákazové dopravní značky, dopravní značky upravující 
přednost a dodatkové tabulky k nim, ani o jiné dopravní značky ukládající účastníku silničního provozu 
povinnosti odchylné od obecné úpravy provozu na pozemních komunikacích, není toto „stanovení“ 
opatřením obecné povahy podle § 171 a násl. správního řádu, ale „jiným úkonem“ správního orgánu ve 
smyslu ust. § 158 správního řádu. 
 
 
 
otisk razítka 
 
 
 
Ing. Michal Kovařík 
referent odboru regionálního rozvoje 

 
 

Příloha 

DIO - Situace dopravního značení 
 
 
Obdrží 

navrhovatelé (dodejky) 
1. společnosti COLAS CZ a. s., kterou zastupuje společnost Třícestné semafory s.r.o., IDDS: ggax6y4 
 
dotčené orgány státní správy 
2. Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, IDDS: eb8ai73 
3. Krajský úřad Jihočeského kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: kdib3rr 
 
na vědomí 
4. Obec Božetice, IDDS: 65uat5v 
 


		2024-10-03T06:42:40+0200
	Ing. Michal Kovařík
	-




